
Starosta Sieradzki
Plac Wojewódzki 3
  98-200 Sieradz

Zarządzenie Nr  21/2019
Starosty Sieradzkiego

z dnia 19 kwietnia 2019 r.
w sprawie wykonania zabiegów zwalczających organizmy szkodliwe w zagrożonych lasach

niestanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2018
roku  poz. 2129 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam wykonanie na koszt Nadleśnictwa Poddębice zabiegów zwalczających (oprysku)
organizmy  szkodliwe  -  larwy  strzygoni  choinówki oraz brudnicy mniszki w lasach
zagrożonych niestanowiących własności  Skarbu Państwa na  obszarze niżej  wymienionych
gmin i obrębów ewidencyjnych:

Lp. Gmina
1. Sieradz

Obręb ewidencyjny: 
Wojciechów, Biskupice Grunty Zaserwitutowe, Kamionaczyk 
(powierzchnia zabiegu 28 ha)

2. Warta
Obręb ewidencyjny: 
Dzierzązna, Józefów Wiktorów, Pierzchna Góra, Rossoszyca, Włyń,  
Kamionacz, Miedźno, Raszelki, Miedzie Lasek, Rożdżały, Glinno 
Kolonia  I i II (powierzchnia zabiegu 660 ha)
Łączna powierzchnia zagrożonych lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa wynosi ok. 688 ha

§ 2

Zabieg i granice obwodów wykonania zabiegu, o którym mowa w § 1 ustali Nadleśnictwo
Poddębice,  uwzględniając  położenie  Obszar  Natura  2000  „Obszaru  Specjalnej  Ochrony
Ptaków Zbiornik Jeziorsko PLB100002”.

§ 3

Zabieg należy wykonać techniką agrolotniczą w okresie od 06 maja do  31 maja 2019 r.

§ 4

Zabieg  należy  wykonać  przy  zachowaniu  warunków  stosowania  środków  ochrony  roślin
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 kwietnia 2014 r.  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 516)

§ 5

Wykonanie  i  nadzór  nad  właściwą  realizacją  zarządzenia  powierza  się  Nadleśniczemu
Nadleśnictwa Poddębice.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                     STAROSTA

Mariusz Bądzior


		2019-05-23T13:38:00+0200




